PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - MA. 
E T AMORIM COMERCIO E SERVICOS LTDA. OBJETO DO 
XCONTRATO: contratação de pessoa jurídica para o 
fornecimento de material permanente para atender as 
necessidades do Município de Bequimão - MA. VALOR: R$ 
95.157,00 (Noventa e cinco mil, cento e cinquenta e sete 
reais). DATA DA ASSINATURA: 24 de setembro de 2025. 
BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e Adesão nº 
012/2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA 
MUN. ADMINISTRAÇÃO. – SEMAD; 04.122.0002.1007.0000 
AQUIS. DE EQUIP SEC.DE ADM.FIN.E REC.HUM-SEMAD;

[...]

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - MA. E 
T AMORIM COMERCIO E SERVICOS LTDA. OBJETO DO 
CONTRATO: contratação de pessoa jurídica para o 
fornecimento de material permanente para atender as 
necessidades do Município de Bequimão - MA. VALOR: R$ 
172.407,00 (Cento e setenta e dois mil e quatrocentos e sete 
reais). DATA DA ASSINATURA: 24 de setembro de 2025. 
BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e Adesão nº 
012/2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRET. 
MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUS; 10.301.0009.1023.0000 
AQUIS. DE EQUIP. PARA A SEC. DE SAÚDE; 4.4.90.52.00

[...]

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - 
MA. E T AMORIM COMERCIO E SERVICOS LTDA. 
OBJETO DO CONTRATO: contratação de pessoa 
jurídica para o fornecimento de material permanente 
para atender as necessidades do Município de 
Bequimão - MA. VALOR: R$ 213.076,00 (Duzentos e 
treze mil e setenta e seis reais ). DATA DA 
ASSINATURA: 24 de setembro de 2025. BASE LEGAL: 
Lei Federal nº 14.133/2021 e Adesão nº 012/2025. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRET. MUNICIPAL 
DE SAÚDE – SEMUS; 10.301.0009.1023.0000 AQUIS. 
DE EQUIP. PARA A SEC. DE SAÚDE; 4.4.90.52.00

[...]

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - 
MA. E T AMORIM COMERCIO E SERVICOS LTDA. 
OBJETO DO CONTRATO: contratação de pessoa 
jurídica para o fornecimento de material permanente 
para atender as necessidades do Município de 
Bequimão - MA. VALOR: R$ 39.659,00 (Trinta e nove 
mil e seiscentos e cinquenta e nove reais). DATA DA 
ASSINATURA: 24 de setembro de 2025. BASE LEGAL: 
Lei Federal nº 14.133/2021 e Adesão nº 012/2025. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRET. MUNICIPAL 
DE ASSIST. SOCIAL – SEMAS; 
04.243.0014.1006.0000 AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS PARA O SETOR; 4.4.90.52.00